از سوی دیگر

وظیفه چپ هاست که نه تنها در ماه مارس بلکه همانطور که آلیس می
گوید در تمامی روزهای سال مسئله زنان را محور بحث ها و مبارزات
خود سازند زیرا که تنها شرط عدالت اجتماعی رهائی از نابرابری
جنسیتی است. بزبان دیگر کلید هر جامعه آزاد و ایدآلی حل مسئله

زنان است.

ٔ من گیسوی آشفته
يکشنبه ۲٣ اسفند ۱٣٨٨ – ۱۴ مارس ۲۰۱۰

دختران ایرانی در افغانستان

حکایت مردان و جنبش زنان
نقش زنان در جنبش سبز

گفت وگوی شهروند با شادی صدر، وکیل و فعال حقوق بشر
يکشنبه ۲٣ اسفند ۱٣٨٨ – ۱۴ مارس ۲۰۱۰

عباس شکری

یش از هر چیز باید مسایل جنبش زنان در قبل از انتخابات و بعد از
آن که منتهی به جنبش اخیر شده است را از هم جدا کنیم. اما در
مجموع می شود گفت که جنبش زنان، برای جنبش اخیر نقش الهام بخش
داشته است. یعنی همین فرم حرکت افقی و بدون رهبر بودن جنبش سبز
نوعی کپی برداری از جنبش زنان است که تا امروز رهبری معینی
نداشته.

او همچنین به عنوان
روزنامه نگاری که ستون ثابتی دارد، در روزنامه ی آفتن پوستن کار

می کند.

* عباس شکری نویسنده و مترجم آزاد در اسلو ـ نروژ و از همکاران
شهروند در اروپاست که بویژه اتفاقات آن بخش از اروپا را پوشش می

دهد.

جـایزه بـرای سـایت تغییـر بـرای
برابری

شنبه ۲۲ اسفند ۱۳۸۸ – ۱۳ مارس ۲۰۱۰

به گزارش سازمان گزارشگران بدون مرز در آستانه روز جهانی مبارزه
با سانسور بر روی اینترنت، گزارشگران بدون مرز با حمایت شرکت
گوگل جایزه نت شهروند خود را به وب نگاران فمینیست سایت تغییر
برای برابری اهدا کرد. روز ٢٠ اسفند پروین اردلان فعال حقوق زنان،
روزنامهنگار و یکی از سردبیران سایت جایزه را از دست روزنامه
نگار مشهور فرانسوی ژان ماری کلمبانی دریافت کرد .